
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЕЛЕРАДИОВЕЩАТЕЛЬНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ 

СОЮЗНОГО ГОСУДАРСТВА» 

(«ТРО  СОЮЗА») 

127427,  г. Москва, ул. Академика 

Королева, д. 12, оф. 9-28 

Тел. (495) 617-53-68 

Факс (495) 617-81-15 

E-mail :tro_soyuz@mail.ru 

                                                                       П Р И К А З 

г. Москва 
 

от «17» июля  2017 г.                                                      № 105-К 

 

О внесении изменений в Извещение 

и конкурсную документацию 

на проведение  открытого конкурса 

объявленного Приказом № 100 –к  

от 06.07.17г. 
 

 

Учитывая производственную необходимость и руководствуясь Положением о 

размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд 

ТРО Союза 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

         

          Установить новый размер  начальной (максимальной) цены Договора 18 000 000 

(восемнадцать миллионов) рублей  на проведение открытого конкурса на право 

заключения договора на выполнение работ, направленных на создание пула циклов 

информационно-аналитических программ «Государственный интерес», «Наши люди» 

и «Перспективы. Российско-Белорусский клуб экспертов», вместо ранее объявленной 

начальной (максимальной) цены Договора  24 000 000 (Двадцать четыре миллиона) 

рублей. 

 

 

 

 

 Председатель 

 

    Н.А. Ефимович 

 
 


